4 ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI AERONAUTICA

Presidenza Nazionale

RENDICONTO FINANZIARIO PER CASSA del periodo 01/01/2024 — 31/12/2024

ENTRATE

Rimanenze attive esercizio precedente in c.c.p. (1)

Rimanenze attive esercizio precedente in cassa

Totale parziale

Quote associative

Contribuzioni volontarie di Enti esterni Associati e DD. OO

Contributo Ministeriale Anno 2024
Vendita oggettistica
Donazioni di privati all’Associazione
Totale parziale
Anticipazioni per manifestazioni e progetti

Totale parziale

82.957,55
143,62

83.101,17

17.876,70

2.231,86

19.698,00

542,00
25.000,00
65.348,56
25.976,00

25.976,00

USCITE

Produzione periodico “Il Corriere
dell’Aviatore™”

Spedizione periodico

Rimborso spese collaborazioni e Consiglieri
C.D.N. (Consiglieri CDN 450,00,
collaboratori 1.800,00)

Donazioni e spese di rappresentanza (varie)

Retrocessione quote alle Sezioni

Spese per progetti 2023/2024

Spese per adesione Terzo Settore (KeyRib)

Spese per manifestazioni e cerimonie
Totale parziale

SPESE GENERALI

Cancelleria, Software, Hardware, varie

Tenuta conti CCP/CCB

Utenze varie (Palazzina Douhet , telefono)

Acquisto materiale oggettistica

Servizi per corrispondenza postale

Servizi informatici (rinnovo sito e varie)

Polizza assicurativa conv. ANUA - SMA

12.917,65
1.662,75

2.250,00

298,27

1.317,00

11.451,99

3.000,00
28.374,40
61.272,06

219,24
392,21
2.971,92
405,00
186,58
2.786,43
729,31
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Totale parziale
TOTALE GENERALE ENTRATE 174.425.73 TOTALE GENERALE USCITE
AVANZO DI CASSA al 31/12/24
C.C.P. 870,09
C.C.B. 104.061,82
CONTANTI 330,38
Totale (2) 105.262,29
RESIDUI ATTIVI RESIDUI PASSIVI
Giacenza libretto dedicato per spedizione Corriere 2.334,49 Utenze palazzina Douhet (2 rata 2024)
Competenze della Sezione Roma su CCB
della PN
Totale 2.334,49 Totale

Note:
(1) Inclusi € 7.882,00 della Sez. Roma, netto € 75.219,17
(2) Inclusi € 9.125,00 della Sez. Roma, netto € 96.147,29

IL SEGRETARIO GENERALE
GBA(c) Giuseppe Cornacchia
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7.890.69

69.162.75

1.579,80

9.125,00
10.704,80



