



ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI AERONAUTICA
Presidenza Nazionale

RENDICONTO FINANZIARIO PER CASSA *del periodo 01/01/2024 – 31/12/2024*

ENTRATE		USCITE	
<i>Rimanenze attive esercizio precedente in c.c.p. (1)</i>	82.957,55	<i>Produzione periodico “Il Corriere dell'Aviatore”</i>	12.917,65
<i>Rimanenze attive esercizio precedente in cassa</i>	143,62	<i>Spedizione periodico</i>	1.662,75
<i>Totale parziale</i>	83.101,17	<i>Rimborso spese collaborazioni e Consiglieri C.D.N. (Consiglieri CDN 450,00, collaboratori 1.800,00)</i>	2.250,00
<i>Quote associative</i>	17.876,70	<i>Donazioni e spese di rappresentanza (varie)</i>	298,27
<i>Contribuzioni volontarie di Enti esterni Associati e DD. OO</i>	2.231,86	<i>Retrocessione quote alle Sezioni</i>	1.317,00
<i>Contributo Ministeriale Anno 2024</i>	19.698,00	<i>Spese per progetti 2023/2024</i>	11.451,99
<i>Vendita oggettistica</i>	542,00	<i>Spese per adesione Terzo Settore (KeyRib)</i>	3.000,00
<i>Donazioni di privati all'Associazione</i>	25.000,00	<i>Spese per manifestazioni e ceremonie</i>	28.374,40
<i>Totale parziale</i>	65.348,56	<i>Totale parziale</i>	61.272,06
<i>Anticipazioni per manifestazioni e progetti</i>	25.976,00	SPESE GENERALI	
		<i>Cancelleria, Software, Hardware, varie</i>	219,24
<i>Totale parziale</i>	25.976,00	<i>Tenuta conti CCP/CCB</i>	592,21
		<i>Utenze varie (Palazzina Douhet, telefono)</i>	2.971,92
		<i>Acquisto materiale oggettistica</i>	405,00
		<i>Servizi per corrispondenza postale</i>	186,58
		<i>Servizi informatici (rinnovo sito e varie)</i>	2.786,43
		<i>Polizza assicurativa conv. ANUA - SMA</i>	729,31



ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI AERONAUTICA
Presidenza Nazionale

		<i>Totale parziale</i>	<u>7.890,69</u>
TOTALE GENERALE ENTRATE	<u>174.425,73</u>	TOTALE GENERALE USCITE	<u>69.162,75</u>
 AVANZO DI CASSA al 31/12/24			
	<i>C.C.P.</i>	870,09	
	<i>C.C.B.</i>	104.061,82	
	<i>CONTANTI</i>	330,38	
<i>Totale (2)</i>		105.262,29	
 RESIDUI ATTIVI			
<i>Giacenza libretto dedicato per spedizione Corriere</i>	2.334,49	<i>Utenze palazzina Douhet (2 rata 2024)</i>	1.579,80
		<i>Competenze della Sezione Roma su CCB della PN</i>	9.125,00
	<i>Totale</i>	2.334,49	<i>Totale</i>
			10.704,80

Note:

- (1) Inclusi € 7.882,00 della Sez. Roma, netto € 75.219,17
(2) Inclusi € 9.125,00 della Sez. Roma, netto € 96.147,29

IL SEGRETARIO GENERALE
GBA(c) Giuseppe Cornacchia